Senhor licitante, os atestados anexados não indicam a capacidade de armazenamento dos
subsistemas. Apenas um deles indica este volume, mas sem especificar se trata-se de capacidade
bruta ou líquida, ainda assim, abaixo dos mínimos estipulados em Edital (capacidade bruta total
de, no mínimo, 403 (quatrocentos e três) TB ou, capacidade líquida de, no mínimo, 270 (duzentos
e setenta) TB).

Sistema para o
participante
23.031.618/0001-14

20/01/2025 10:18:51
Peço, portanto, que anexe documentação referente aos atestados apresentados de modo a esclarecer
a capacidade de armazenamento dos subsistemas em que a licitante prestou serviços.